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Resultados

Informacion del evento SMT Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 25/04/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:49.579
Media del dia 02:07.841
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.579
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.294
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.953
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.922
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 01:58.935
Tiempo medio grupo medio 02:04.192
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.177
Tiempo medio grupo prueba 02:09.241




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OlgaKudinova avanzado 01:49.579  01:49.579] 00:00.000 | 00:18.261 | 00:00.000 [ 00:06.715 62
MCastillo avanzado 01:55.657 | 00:06.078 | 00:06.078 | 00:12.183 | 00:06.078 [ 00:00.636 35
AFuertesCasado avanzado 01:56.543 | 00:00.885| 00:06.963 [ 00:11.298 | 00:06.963 | 00:00.248 35
tincastillo avanzado 01:57.002 | 00:00.459 | 00:07.423 [ 00:10.838 | 00:07.423 | 00:00.708 35
zAMPABOLLOS avanzado 01:57.521 | 00:00.518 | 00:07.942 | 00:10.319| 00:07.942 | 00:01.226 32
Pep avanzado 01:57.920 [ 00:00.399 | 00:08.341 | 00:09.920 | 00:08.341 [ 00:01.626 19
TPerezfernandez iniciacion 01:57.953 [ 00:00.032 | 00:08.374 | 00:09.887 | 00:00.000 [ 00:14.969 55
DTRILLESRIBOT | medio 01:58.935 [ 00:00.982 | 00:09.356 | 00:08.905| 00:00.000 [ 00:05.256 59
idanesi medio 01:59.172 [ 00:00.236 | 00:09.592 | 00:08.668 | 00:00.236 [ 00:05.019 37
JBasteWittig avanzado 01:59.838 [ 00:00.665 | 00:10.258 | 00:08.003 | 00:10.258 [ 00:03.543 47
DConstanzoGonzalez | medio 02:03.616 | 00:03.778 | 00:14.037 [ 00:04.224 | 00:04.681 | 00:00.575 53
pbayonas prueba 02:05.825 [ 00:02.208 | 00:16.245] 00:02.016 | 00:11.647 [ 00:03.416 47
victormarincalero iniciacion 02:06.754 | 00:00.928 | 00:17.174| 00:01.087 | 00:08.800 [ 00:06.168 50
XBachPares iniciacion 02:13.664 | 00:06.910 | 00:24.085| 00:05.823 | 00:15.711 [ 00:00.741 40
VCarrilloRodriguez | medio 02:15.044 [ 00:01.379] 00:25.464 | 00:07.203 | 00:16.108 | 00:10.852 32
AMANRUBIAGUAR|GHiciacion 02:19.779 | 00:04.735| 00:30.200 | 00:11.938 | 00:21.825 [ 00:06.856 38
Bea iniciacion 02:26.461 | 00:06.682 | 00:36.882| 00:18.620 | 00:28.508 [ 00:13.539 25
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